

Wpłynęło dnia ..... 12.03.2024  
Nr pisma ..... RKP-14424-2024  
Podpis ..... Nowicka

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu  
do spraw Pożytku Publicznego  
z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1



AAA254895

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. Imprezy sportowe o szczególnej randze.

#### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub Sportowy „DRAGON” w Starachowicach KRS 0000049169 Ul .Majówka 16a/3 27-200 Starachowice Marek Jasiński tel. 793013614 e-mail : <a href="mailto:samuraj1967@tlen.pl">samuraj1967@tlen.pl</a>  Numer rachunku bankowego : ING BANK ŚLĄSKI 34 1050 1432 1000 0023 3672 5680	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marek Jasiński tel. 793 013 614 <a href="mailto:samuraj1967@tlen.pl">samuraj1967@tlen.pl</a> <a href="mailto:dragonstarachowice@onet.pl">dragonstarachowice@onet.pl</a>

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mistrzostwa Polski w Kickboxingu Low Kick Starachowice 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	22.04.2024	Data zakończenia	30.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

**W ramach zadania na rok 2024 planujemy organizację Mistrzostw Polski w Kickboxingu formuła Low Kick juniorów, juniorów młodszych i młodzieżowców w Starachowicach. To jedyna impreza sportów indywidualnych tej rangi organizowana w Starachowicach i jedna z nielicznych przyznanych przez związek sportowy, o takim znaczeniu w całym województwie. Terminem zawodów będzie druga połowa maja 2024 (weekend 17-19.05.2024) Impreza została już ujęta w oficjalnym kalendarzu Zarządu Polskiego Związku Kickboxingu.**

**W imprezie „Puchar Polski w Kickboxingu Formuła K-1 Rules Seniorów i Juniorów” którą organizowaliśmy jako klub w 2023 roku, wzięło udział 68 klubów z całej Polski. Łącznie do Starachowic przyjechało 234 zawodników. Biorąc pod uwagę rangę zawodów w roku 2024 spodziewamy się udziału 80 klubów i 300-400 zawodników z całej Polski.**

**Majowe Mistrzostwa Polski to kolejna już X - jubileuszowa impreza kickbokserska organizowana w Starachowicach. Ta dyscyplina sportu już od lat zajmuje ważne miejsce w kalendarzu imprez sportowych w Świętokrzyskiem.**

**W programie zawodów organizatorzy przewidzieli widowiskową rywalizację na dwóch ringach. W zawodach wezmą udział najlepsi zawodnicy mający na koncie sukcesy na najważniejszych imprezach kickbokserskich. Zawody odbędą się tradycyjnie w Miejskiej Hali Sportowej przy ulicy Jana Pawła II 22, będą tzw. „eliminatorem” dla uczestników i przepustką do imprez wyższej rangi jak Mistrzostwa Europy czy Mistrzostwa Świata.**

**Impreza będzie dla sympatyków kickboxingu ze Starachowic okazją do obejrzenia na żywo najlepszych zawodników z całej Polski, znakomitych walk i kibicowania sportowcom podczas ich zmagañ. Zawody rangi Mistrzostw Polski będą doskonałą formą promocji województwa świętokrzyskiego i kickboxingu z którym od lat kojarzone jest nasze miasto.**

Zawody kierujemy do szerokiej grupy odbiorców od najmłodszych dzieci i młodzież, poprzez dorosłych mieszkańców, po seniorów. Impreza którą organizujemy nie jest biletowana co sprawia że rokrocznie trybuny wypełniają się szczelnie kibicami. Dodatkowo zawody są transmitowane on-line przez telewizję Fighttime.pl . Organizowanie masowych, atrakcyjnych imprez sportowo – rekreacyjnych jest jedną z metod popularyzacji i upowszechniania aktywnego spędzania wolnego czasu, motywowania młodzieży do podejmowania wysiłku fizycznego, a dzięki temu również przeciwdziałania otyłości, agresji i uzależnieniom.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego od lat wspiera zawody organizowane w Starachowicach.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/ źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Mistrzostw Polski w kickboxingu 17-19.05.2024	Organizacja turnieju rangi Mistrzostw Polski w kickboxingu. Zawody w tej dyscyplinie na stałe wpisały się w kalendarz imprez sportowych w Starachowicach i województwie świętokrzyskim. Dwudniowa impreza sportowa z udziałem kilkudziesięciu klubów i ponad 300 zawodników z całej Polski	Zgłoszenie zawodników na oficjalnej stronie Polskiego Związku Kickboxingu w zakładce PZKB SOI, Relacje w lokalnych mediach, kalendarz imprez na stronie PZKB, relacja live w branżowej telewizji fighttime.pl oraz na platformach YT i FB. Dokumentacja fotograficzna na Facebooku/ promocja Gminy Starachowice

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Klub Sportowy Dragon został założony w 1999 roku przez Marka Jasińskiego i Piotra Nogajskiego. Od tamtej pory przez 24 lata głównym trenerem prowadzącym jest Marek Jasiński posiadający wszystkie aktualne licencje niezbędne w pracy z młodzieżą. Dodatkowo trener Jasiński od 2018 roku został nominowany na stanowisko drugiego trenera reprezentacji Polski w tej dyscyplinie sportu. W klubie od lat pracuje również trener Krzysztof Waga oraz kilku młodych instruktorów szkolących młodzież w różnych kategoriach wagowych. Dodatkowo wielu adeptów kickboxingu wywodzących się z klubu jak Dawid Kasperski, Adrian Gunia (wielokrotni zdobywcy tytułów mistrza Polski, Mistrza Europy i innych) czynnie angażuje się w przygotowanie kadry klubu Dragon na starachowicką imprezę.</p> <p><b>Praca przy organizacji i przeprowadzeniu zawodów które organizujemy od wielu lat wykonują trenerzy, rodzice zawodników, przyjaciele klubu i jest to praca wykonywana nieodpłatnie</b></p> <p><b>W siedzibie klubu posiadamy cały niezbędny sprzęt konieczny do prowadzenia zajęć w sportach walki: ring treningowy, manekiny symulacyjne, maty sportowe, w pełni wyposażoną siłownię, osprzęt niezbędny przy prowadzeniu treningu kickboxingu.</b></p> <p><b>Oprócz dotacji celowych na realizację zadania, klub wykorzystuje środki własne, które pochodzą od lokalnych sponsorów i sympatyków kickboxingu.</b></p>

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakwaterowanie obsługi technicznej wydarzenia (sędziowie, ekipy telewizyjne, delegaci PZKB)	5 000		
2.	Usługa obsługa sędziowska zawodów	5 000		
3.	Zakup pamiątkowych medali, pucharów, koszulek	3 000		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>13 000</b>	<b>10 000</b>	<b>3 000</b>

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**KLUB SPORTOWY "DRAGON"**  
27-200 STARACHOWICE  
ul. Majówka 16a/3

NIP 664-18-75-190 Regon 291120900

Data 11.03.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**PREZES KLUBU SPORTOWEGO  
DRAGON w Starachowicach  
Kickboxing, Muay Thai, MMA**

**Marek Jasiński**  
kom. 793 013 614

**WICEPREZES ZARZĄDU**

**Bartosz Manicz**